
            У К Р А Ї Н А          

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ

від  28 лютого 2017 року                                                   № 99

Про надання грошової допомоги 
з нагоди 30-річчя з дня створення
Кіровоградської міської організації 
ветеранів України

Керуючись ст. 46, 140 та 146  Конституції України, підпунктом 1 п. “а”
ст.  34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, у зв’язку з
відзначенням 10 березня 2017 року 30-річчя з дня створення Кіровоградської
міської  організації  ветеранів  України, на  виконання  п.  12  Заходів  щодо
реалізації  Програми  соціального  захисту  та  соціальної  підтримки  окремих
категорій  населення  міста  на  2017-2019  роки,  затверджених  рішенням
Кіровоградської міської ради від 17 січня 2017 року № 760,  та враховуючи
подання Кіровоградської  міської  організації  ветеранів  України,  виконавчий
комітет Кіровоградської міської ради 

В И Р І Ш И В:

1.  Дати  грошову  допомогу  140  членам Кіровоградської  міської
організації ветеранів  (по 300,00 грн кожному) на загальну суму 42,0 тис. грн
(сорок дві тисячі гривень) згідно з додатком.

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  Кіровоградської  міської  ради
виплатити грошову допомогу на загальну суму 42,0 тис. грн (сорок дві тисячі
гривень) за рахунок коштів,  передбачених для допомоги до свят ветеранам
війни та праці.

3. Відділу соціальної підтримки населення Кіровоградської міської ради
забезпечити вручення грошової допомоги.

4. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дзюбу Н. Є.

Секретар міської ради                                                                        А. Табалов

Петренко 24 55 65



Додаток 
          до рішення виконавчого комітету 
          Кіровоградської міської ради

28 лютого 2017
                                                                       № 99

СПИСОК
 членів Кіровоградської міської організації ветеранів України

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Рік 
наро-

дження

Адреса Серія та
номер

паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Сума, грн

1 2 3 4 5 6 7
1 Александрова Оксана 

Василівна
*** *** *** *** 300,00

2 Андреєв Віктор 
Іванович

*** *** *** *** 300,00

3 Аношина Зінаїда 
Василівна

*** *** *** *** 300,00

4 Артеменко Анатолій 
Леонтійович

*** *** *** *** 300,00

5 Асріян Армо 
Авакович

*** *** *** *** 300,00

6 Бабич Любов 
Олександрівна

*** *** *** *** 300,00

7 Бардакова Лариса 
Федорівна

*** *** *** *** 300,00

8 Басецька Людмила 
Броніславівна

*** *** *** *** 300,00



2                                     Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7

9 Без'язична Ірина 
Миколаївна

*** *** *** *** 300,00

10 Балашова Любов 
Павлівна

*** *** *** *** 300,00

11 Береза Людмила 
Василівна

*** *** *** *** 300,00

12 Берест Лариса 
Володимирівна

*** *** *** *** 300,00

13 Березан Олександр 
Петрович

*** *** *** *** 300,00

14 Божко Людмила 
Іванівна

*** *** *** *** 300,00

15 Бордюг Галина 
Микитівна

*** *** *** *** 300,00

16 Богдашов Микола 
Петрович

*** *** *** *** 300,00

17 Борман Галина 
Іванівна

*** *** *** *** 300,00

18 Боса Євгенія 
Григорівна

*** *** *** *** 300,00

19 Боячко Ганна 
Вікторівна

*** *** *** *** 300,00

20 Бринза Михайло 
Анатолійович

*** *** *** *** 300,00

21 Будулатій Валерій 
Петрович

*** *** *** *** 300,00

 



3                                    Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7

22 Ващенко Людмила 
Валеріївна

*** *** *** *** 300,00

23 Вієвський Віталій
Михайлович

*** *** *** *** 300,00

24 Волкова Вікторія 
Олександрівна

*** *** *** *** 300,00

25 Волохова-Карбаінова 
Людмила Тимофіївна

*** *** *** *** 300,00

26 Гончаренко Олена 
Миколаївна

*** *** *** *** 300,00

27 Ганзицька Любов 
Володимирівна

*** *** *** *** 300,00

28 Гребенюк Василь 
Петрович

*** *** *** *** 300,00

29 Гончар Тетяна 
Володимирівна

*** *** *** *** 300,00

30 Гончаренко Алла 
Василівна

*** *** *** *** 300,00

31 Гончаров Володимир 
Федорович

*** *** *** *** 300,00

32 Гончаров Віктор 
Захарович

*** *** *** *** 300,00

33 Грабар Ілона 
Вікторівна

*** *** *** *** 300,00

34 Гусакова Ольга 
Володимирівна

*** *** *** *** 300,00



4                                 Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7

35 Дашковська Людмила 
Михайлівна

*** *** *** *** 300,00

36 Денисенко Світлана 
Петрівна

*** *** *** *** 300,00

37 Дехтярьова Галина 
Дем'янівна

*** *** *** *** 300,00

38 Дика Катерина 
Григорівна

*** *** *** *** 300,00

39 Додолін Микола 
Миколайович

*** *** *** *** 300,00

40 Дяковський Олександр 
Васильович

*** *** *** *** 300,00

41 Ємець Лариса 
Володимирівна

*** *** *** *** 300,00

42 Єфанова Валентина 
Костянтинівна

*** *** *** *** 300,00

43 Жабський Валерій 
Павлович

*** *** *** *** 300,00

44 Жукова Людмила 
Олександрівна

*** *** *** *** 300,00

45 Журавський Олександр 
Євгенович

*** *** *** *** 300,00

46 Залещик Лариса 
Володимирівна

*** *** *** *** 300,00

47 Зельонкін Володимир 
Ілліч

*** *** *** *** 300,00



5                                    Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7

48 Зуєва Мая 
Омельянівна

*** *** *** *** 300,00

49 Карпова Вікторія 
Миколаївна

*** *** *** *** 300,00

50 Карпухіна Лідія 
Анатоліївна

*** *** *** *** 300,00

51 Квітко Олександра
Петрівна

*** *** *** *** 300,00

52 Коваленко Павло 
Максимович

*** *** *** *** 300,00

53 Козир Світлана 
Дмитрівна

*** *** *** *** 300,00

54 Коломієць Олена 
Володимирівна

*** *** *** *** 300,00

55 Колот Ніна 
Миколаївна

*** *** *** *** 300,00

56 Кондратенко Людмила 
Шамілівна

*** *** *** *** 300,00

57 Коток Олександр 
Макарович

*** *** *** *** 300,00

58 Кравченко Неля 
Афанасіївна

*** *** *** *** 300,00

59 Краснокутська Галина 
Григорівна

*** *** *** *** 300,00

60 Краселюк Сергій 
Дмитрович

*** *** *** *** 300,00



6                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7

61 Кириченко Ніна 
Іванівна

*** *** *** *** 300,00

62 Курищенко Олександр 
Михайлович

*** *** *** *** 300,00

63 Куліш Валерій 
Олександрович

*** *** *** *** 300,00

64 Кулініч Катерина 
Феофанівна

*** *** *** *** 300,00

65 Лавров Анатолій 
Володимирович

*** *** *** *** 300,00

66 Літкевич Валентина 
Володимирівна

*** *** *** *** 300,00

67 Лозова Ганна 
Петрівна

*** *** *** *** 300,00

68 Лупаренко Алла 
Миколаївна

*** *** *** *** 300,00

69 Майборода Тетяна 
Іванівна

*** *** *** *** 300,00

70 Марченко Любов 
Миколаївна

*** *** *** *** 300,00

71 Майданюк Марія 
Петрівна

*** *** *** *** 300,00

72 Манженко Наталія 
Анатоліївна

*** *** *** *** 300,00

73 Марунова Валентина 
Олексіївна

*** *** *** *** 300,00



7                                  Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7

74 Мірошніченко Віра 
Авдіївна

*** *** *** *** 300,00

75 Мельник Ольга 
Олександрівна

*** *** *** *** 300,00

76 Мельник Тетяна 
Миколаївна

*** *** *** *** 300,00

77 Мельничук Сергій 
Гаврилович

*** *** *** *** 300,00

78 Москалець Віктор 
Сидорович

*** *** *** *** 300,00

79 Манчик Єлизавета 
Дмитрівна

*** *** *** *** 300,00

80 Михалевський Юрій 
Рашідович

*** *** *** *** 300,00

81 Набок Лідія 
Михайлівна

*** *** *** *** 300,00

82 Одорожа Людмила 
Олексіївна

*** *** *** *** 300,00

83 Омельченко Валентина 
Миколаївна

*** *** *** *** 300,00

84 Омельяненко Юрій 
Олександрович

*** *** *** *** 300,00

85 Павлунь Кирило 
Васильович

*** *** *** *** 300,00

86 Панченко Людмила 
Анатоліївна

*** *** *** *** 300,00

 



                                                                                                       8                                                                    Продовження  додатка

1 2 3 4 5 6 7

87 Пасічник Володимир 
Іванович

*** *** *** *** 300,00

88 Періханян Мгер 
Размікович

*** *** *** *** 300,00

89 Перевозна Галина 
Василівна

*** *** *** *** 300,00

90 Погоня Людмила 
Анатоліївна

*** *** *** *** 300,00

91 Покотилов Микола 
Федорович

*** *** *** *** 300,00

92 Пустовіт Наталя 
Олександрівна

*** *** *** *** 300,00

93 Пушкаренко Алла 
Олександрівна

*** *** *** *** 300,00

94 Пух Лідія 
Юхимівна

*** *** *** *** 300,00

95 Полтавський Василь 
Миколайович

*** *** *** *** 300,00

96 Полянська Любов 
Василівна

*** *** *** *** 300,00

97 Потапова Надія 
Павлівна

*** *** *** *** 300,00

98 Присяжнюк Світлана 
Степанівна

*** *** *** *** 300,00

99 Рашевська Ольга 
Леонідівна

*** *** *** *** 300,00



                                                                                                        9                                                                      Продовження  додатка

1 2 3 4 5 6 7

100 Репіч Марія 
Володимирівна

*** *** *** *** 300,00

101 Рожков Костянтин 
Семенович

*** *** *** *** 300,00

102 Римар Володимир 
Михайлович

*** *** *** *** 300,00

103 Савенко Олександр 
Михайлович

*** *** *** *** 300,00

104 Савченко Анатолій 
Петрович

*** *** *** *** 300,00

105 Саленко Лариса 
Іванівна

*** *** *** *** 300,00

106 Саламаха  Надія 
Василівна

*** *** *** *** 300,00

107 Сафонова Юлія 
Григорівна

*** *** *** *** 300,00

108 Семенюк Маїна 
Іванівна

*** *** *** *** 300,00

109 Сиволап Любов 
Григорівна

*** *** *** *** 300,00

110 Сінькова Клавдія 
Володимирівна

*** *** *** *** 300,00

111 Скляніченко Валентина 
Володимирівна

*** *** *** *** 300,00

112 Смикодуб Надія 
Григорівна

*** *** *** *** 300,00



10                                    Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7

113 Солобутов Борис 
Михайлович

*** *** *** *** 300,00

114 Сорокіна Людмила
Федорівна

*** *** *** *** 300,00

115 Снісаренко Анатолій 
Сергійович

*** *** *** *** 300,00

116 Стаднік Анатолій 
Іванович

*** *** *** *** 300,00

117 Стойко Федір 
Сергійович

*** *** *** *** 300,00

118 Стаценко Валентина 
Миколаївна

*** *** *** *** 300,00

119 Топор Віра 
Петрівна

*** *** *** *** 300,00

120 Тулянцева Раїса 
Іванівна

*** *** *** *** 300,00

121 Трубчанінова Валентина 
Павлівна

*** *** *** *** 300,00

122 Улибіна Людмила 
Валентинівна

*** *** *** *** 300,00

123 Цибульський Микола 
Григорович

*** *** *** *** 300,00

124 Цибулько Раїса 
Дмитрівна

*** *** *** *** 300,00

125 Цуркан Наталія 
Сергіївна

*** *** *** *** 300,00



11                                 Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7

126 Філіпова Люся 
Федорівна

*** *** *** *** 300,00

127 Фомін Микола 
Ілліч

*** *** *** *** 300,00

128 Хромушкіна Валентина 
Вікторівна

*** *** *** *** 300,00

129 Чернецька Катерина 
Вікторівна

*** *** *** *** 300,00

130 Чернова Катерина 
Василівна

*** *** *** *** 300,00

131 Чущенко Любов 
Петрівна

*** *** *** *** 300,00

132 Черняєва Нелля
Станіславівна

*** *** *** *** 300,00

133 Чечель Анатолій 
Петрович

*** *** *** *** 300,00

134 Шевченко Валентина 
Кіндратівна

*** *** *** *** 300,00

135 Шевченко Тамара 
Олександрівна

*** *** *** *** 300,00

136 Шпилева Валентина 
Петрівна

*** *** *** *** 300,00

137 Шуміхін Борис 
Федорович

*** *** *** *** 300,00

138 Швець Раїса 
Яківна

*** *** *** *** 300,00



12                               Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7

139 Шмат Тамара 
Георгіївна

*** *** *** *** 300,00

140 Юхименко Світлана 
Петрівна

*** *** *** *** 300,00

Начальник відділу 
соціальної підтримки населення Ю. Вовк


	У К Р А Ї Н А
	Р І Ш Е Н Н Я
	ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	Про надання грошової допомоги
	з нагоди 30-річчя з дня створення
	Кіровоградської міської організації
	ветеранів України


